Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

27 июня  2019  №73

п. Козыревск

О внесении изменений в муниципальную программу

Козыревского сельского поселения

«Совершенствование управления муниципальным

имуществом Козыревского сельского поселения

Усть-Камчатского муниципального района», утвержденную

постановлением администрации  Козыревского сельского

поселения от 21.12.2018 года №134 (с изм.)

В целях уточнения объёмов финансирования и отдельных мероприятий

муниципальной программы Козыревского сельского поселения

«Совершенствование управления муниципальным имуществом

Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального

района», утверждённой постановлением администрации Козыревского

сельского поселения от 21.12.2018 года №134 (с изм. от 09.01.2019 №02),

администрация Козыревского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Козыревского

сельского поселения «Совершенствование управления муниципальным

имуществом Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского

муниципального района», утверждённую постановлением администрации

Козыревского сельского поселения от 21.12.2018 №134(с изм. от 09.01.2019

№ 02),  согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Залётину А.А.

 Глава администрации

 Козыревского

 сельского поселения                                                               И.Н.Байдуганова

 2

Приложение к постановлению

администрации Козыревского

сельского поселения

от 27.06.2019 №73

Изменения

в муниципальную программу Козыревского сельского поселения

«Совершенствование управления муниципальным имуществом

Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального

района», утверждённую постановлением администрации Козыревского

сельского поселения от 21.12.2018 №134 (далее Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Объёмы бюджетных ассигнований

Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований Программы

Общий объем финансирования Программы по

основным мероприятиям  составляет 744,18 тыс.

рублей, в том числе:

-за счет средств бюджета поселения 744,18 тыс.

рублей;

- за счет средств районного бюджета 0,00 рублей

Объем ресурсного обеспечения реализации

Программы по годам составит:

2019 год – 744,18 тыс. рублей;

2020 год –  0,000 тыс. рублей;

2021 год –  0,000 тыс. рублей;

2022 год –  0,000 тыс. рублей;

2023  год –  0,000 тыс. рублей.

2.Приложение 3 к программе изложить в следующей редакции:

Приложение 3

 к муниципальной программе Козыревского сельского поселения «Совершенствование управления

муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения

Усть-Камчатского муниципального района», утвержденной

постановлением администрации Козыревского сельского поселения

от «09» января 2019 № 02

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Козыревского сельского поселения

«Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения Усть-

Камчатского муниципального района»

№

п/п

Наименование государственной

программы / подпрограммы /

мероприятия

Объем средств на реализацию программы

ВСЕГО 2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 6 7 8 9 10 11

«Совершенствование управления

муниципальным имуществом

Козыревского сельского поселения Усть-

Камчатского муниципального района»

Всего, в том числе: 744,18 744,18 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального

бюджета
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета
300,000 300,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения
744,180 744,180 0,000 0,000 0,000 0,000

1.

Основное мероприятие 1 "Учёт

муниципального имущества и

выполнение кадастровых работ для

выполнения постановки объектов

недвижимости и земельных

Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 2

участков на государственный

кадастровый учёт"

за счет средств поселения
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.

Проведение кадастровых работ по

постановке на государственный

кадастровый учет земельных

участков и уточнение

местоположения и площади

земельных участков (кладбище)

Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 00,000 0,00

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2.

Выполнение работ по

изготовлению технических планов

объектов недвижимости для

постановки на государственный

кадастровый учёт недвижимого

имущества (наружное освещение

Козыревского сельского

поселения)

Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения
9,180 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3.

Изготовление актов обследования,

подтверждающих прекращение

существования объектов

недвижимого имущества

Всего, в том числе: 200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения 200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4.

Выполнение кадастровых работ по

межеванию и постановке

земельных участков на

государственный кадастровый учет

для размещения объектов

малоэтажного строительства (ул.

Советская 17,ул. Комсомольская

63-67)

Всего, в том числе: 154,18 154,18 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения
154,18 154,18 0,000 0,000 0,000 0,000

1.5.

Землеустройство с целью

выполнения кадастровых работ по

подготовке проекта планировки

элемента планировочной

структуры, застроенного

многоквартирными домами

Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 3

(элемент №49- ул. Советская,

район дома №12)

за счет средств поселения
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.6.

Землеустройство с целью

выполнения кадастровых работ по

подготовке проекта планировки

элемента планировочной

структуры, застроенного

многоквартирными домами

(элемент №20- ул. Безымянная,

район дома №13)

Всего, в том числе: 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.7.

Землеустройство с целью

проведения государственного

кадастрового учёта земельного

участка на который у Козыревского

сельского поселения возникает

право собственности на землю при

разграничении государственной

собственности (котельная №6, ул.

Советская 19а)

Всего, в том числе: 60,000 60,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения
60,000 60,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.8.

Землеустройство с целью

выполнения кадастровых работ по

подготовке межевого плана с

целью образования земельного

участка под строительство объекта

«Биологические очистные

сооружения по очистке и

обеззараживанию сточных вод в

Козыревском сельском поселении»

Всего, в том числе: 80,000 80,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения
80,000 80,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.9.

Проведение кадастровых работ по

подготовке технического плана

составление акта выбора лесного

участка с кадастровым номером

41:00:00000004 состоящего из 6-ти

участков, подготовка схемы

расположения и акта натурального

обследования лесного участка,

подготовка проектной

документации

Всего, в том числе: 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения

100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.10. Проведение проверок Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 4

эффективности использования

имущества (недвижимого и

движимого) муниципальными

учреждениями, предприятиями и

иными пользователями

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.11.

Выявление  бесхозяйного

имущества, учёт такого имущества

и оформление прав муниципальной

собственности  на него

Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств поселения 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.12.

"Приобретение программного

комплекса для ведения реестра

муниципального имущества"

Всего, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 0,000

за счет средств поселения 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.
Основное мероприятие 2

«Содержание муниципального

имущества»

Всего, в том числе: 50,000 50,000 0,000 0,000 200,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 0,000

за счет средств поселения 50,000 50,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1.
Текущий ремонт фасада здания

Бани в п. Козыревск

Всего, в том числе: 50,000 50,000 0,000 0,000 200,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 0,000

за счет средств поселения 50,000 50,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 5